СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 81  к-м

 «06» декабря 2024 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в январе 2025 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в декабре 2024 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "СКАЙТЕХ" 2308227520 20.01.2025 24.01.2025 д

2.  ООО "ЧИСТЫЙ ГОРОД" 2320171062 20.01.2025 24.01.2025 д

3.  ООО "СК Авангард" 2365018628 20.01.2025 24.01.2025 д

4.  ООО "ИНЖИНЕРИНГ-ЮГ" 2366007450 27.01.2025 31.01.2025 д

5.  ООО "СК ВЕРТИКАЛЬ" 2366034189 27.01.2025 31.01.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1. ООО «Комплексные

поставки»
2312287546 27.01.2025 31.01.2025 д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "ТеплоГазСервис"  2352052692 20.01.2025 24.01.2025 д

2.  ИП Калачанов Семен

Александрович

594807362769 20.01.2025 24.01.2025 д

3.  ИП Брусенко Ирина

Алексеевна

235202012309 20.01.2025 24.01.2025 д

4.  ООО "ИСЦ ЛТД" 2315142605 20.01.2025 24.01.2025 д

5.  ООО "ИРБИС"  2308131803 20.01.2025 24.01.2025 д

6.  ООО "Инжмонтажсервис" 2311195758 20.01.2025 24.01.2025 д

7.  ООО ПКФ "ЕвроСтрой"  2312211882 20.01.2025 24.01.2025 д

8.  ООО "Дор Мост" 2310215955 20.01.2025 24.01.2025 д

9.  ООО "ДИВИАС" 2312278100 20.01.2025 24.01.2025 д

10.  ООО "Газификация ПМК" 2370001725 20.01.2025 24.01.2025 д

11.  ООО МП "Газ сервис" 2352037327 27.01.2025 31.01.2025 д

12.  ООО АССМП "Газовик" 2323017559 27.01.2025 31.01.2025 д

13.  ООО "Газ сервис"  2352035785 27.01.2025 31.01.2025 д

14.  АО "Водоканал

Апшеронского района"

2325019287 27.01.2025 31.01.2025 д

15.  ООО "Вега-ТМ" 2311310792 27.01.2025 31.01.2025 д

16.  ОАО "Апшеронскрайгаз" 2325005830 27.01.2025 31.01.2025 д

17.  ООО "Алвед" 2308183054 27.01.2025 31.01.2025 д

18.  ООО "Академия Тепла" 2315666990 27.01.2025 31.01.2025 д

19.  ООО "Азовстройсервис" 2352042535 27.01.2025 31.01.2025 д

20.  ООО "АбинСтрой" 2376002034 27.01.2025 31.01.2025 д

21.  ООО СК "Ресурс" 2303021331 27.01.2025 31.01.2025 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «БОРД ГРУПП» 2312291905 13.01.2025 17.01.2025 д

2.  ООО «БСТ-Модуль» 2311172380 27.01.2025 29.01.2025 д

3.  ИП Аврах Сергей

Вячеславович
231210120300

20.01.2025 24.01.2025 д

4.  ИП Фаградян Вардан

Манвелович
231533468864

20.01.2025 24.01.2025 д

5.  ИП Хакунов Аскер

Аминович
010801570136

13.01.2025 17.01.2025 д

6.  ООО

«КубаньГрадИнвестСтрой»
2311150637

27.01.2025 29.01.2025 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Ремстройсервис» 0105043900 22.01.2025 28.01.2025 д

2.  ООО «М-Строй» 0105051066 22.01.2025 28.01.2025 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Абрау-Строй» 2315180583 20.01.2025 24.01.2025 д

2.  ООО «Аватар» 2315136866 21.01.2025 27.01.2025 в

3.  ООО «Астрея» 2317033182 22.01.2025 28.01.2025 д

4.  ООО «ВедЪСтрой» 2320071075 23.01.2025 29.01.2025 д

5.  ООО «Векрател-Р» 2315024640 24.01.2025 30.01.2025 в

6.  ИП Гиносян Акоп

Хачикович
230140007145

27.01.2025 31.01.2025 в

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Билибино» 2317024389 13.01.2025 17.01.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «АРС-групп» 2308191922 13.01.2025 17.01.2025 д

2.
ИП Александров Александр

Николаевич
233008291320 13.01.2025 17.01.2025 д

3.  ООО «КРАФТ» 2315114904 20.01.2025 24.01.2025 д

4.  ООО «СИГ» 2310175981 13.01.2025 17.01.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

5. ООО «Красивый двор» 2308286300 20.01.2025 24.01.2025 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1.  ООО «Ейсклифтремонт» 2373022000 20.01.2025 24.01.2025 д

2.
ООО «Инженерный

интеллект»
010704906711 20.01.2025 24.01.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Билдер» 2311259899 24.01.2025 30.01.2025 д

2.  ООО «Бриз КС» 2310145659 24.01.2025 30.01.2025 д

3.  ООО «Газ Эксперт» 2310136654 24.01.2025 30.01.2025 д

4.  ООО «Флагман»

(ранее-ООО «Димакс-

Строй»)

2312210529 24.01.2025 30.01.2025 д

5.  ИП Щек Елена Викторовна 231124674584 24.01.2025 30.01.2025 д

6.  ООО «СК-Групп» 2312253674 24.01.2025 30.01.2025 д

7.  ООО

«СТРОЙСНАБЭНЕРГО»

2311315328 24.01.2025 30.01.2025 д

8.  ООО СЗ «Флагман» 2311176025 24.01.2025 30.01.2025 д

9.  ООО СЗ «Флагман-Строй» 2311146937 24.01.2025 30.01.2025 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев